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Martın 27-də AMEA-nın Mər-
kəzi Elmi Kitabxanasında 
27 Mart – Elm Gününə həsr 
olunmuş “Azərbaycan Mil-
li Elmlər Akademiyası: yeni 
mərhələ və müasir vəzifələr” 
adlı tədbir keçirilib.
Əvvəlcə tədbir iştirakçıları 
Fəxri Xiyabanda müasir Azər-
baycanın memarı və qurucu-
su, görkəmli dövlət xadimi, 
xalqımızın Ümummilli Lideri 
Heydər Əliyevin məzarını zi-
yarət ediblər.

Daha sonra elmi-texniki-yara-
dıcılıq sərgisinə baxış keçirilib.
Tədbiri AMEA-nın prezidenti, 
akademik İsa Həbibbəyli aça-
raq, bütün Azərbaycan alimlə-
rini 27 Mart – Elm Günü mü-
nasibətilə təbrik edib və onlara 
gələcək elmi fəaliyyətlərində 
yeni-yeni uğurlar diləyib. Daha 
sonra “Azərbaycan Milli Elm-
lər Akademiyası: zaman və 
müasirlik” mövzusunda çıxış 
edən İsa Həbibbəyli öz nitqində 
AMEA-nın yaranma tarixindən, 

müasir Azərbaycan elmininin 
hazırkı səviyyəsindən, onun in-
kişaf perspektivlərindən, nailiy-
yətlərdən və görüləcək işlərdən 
ətraflı bəhs edib.
Tədbirdə digər natiqlərlə ya-
naşı Azərbaycan Ağsaqqallar 
Şurasının sədri, millət vəkili, 
professor Eldar Quliyev də ma-
raqlı məruzə ilə çıxış edib. O, 
öz çıxışında Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin 2018-ci il 09 
aprel tarixli sərəncamı ilə hər 

il mart ayının 27-də ölkəmizdə 
“Elm günü”nün qeyd olundu-
ğunu bildirərək, dövlət tərəfin-
dən ölkəmizdə elmin inkişafına 
göstərilən diqqqət və qayğıdan 
danışıb, həmçinin alimləri bu 
əlamətdar gün münasibətilə 
təbrik edib. Vurğulayıb ki, res-
publikamızda həyatın müxtəlif 
sahələrinin inkişaf etdirilmə-
sində, dövlətçiliyimizin forma-
laşdırılmasında, elmi kadrların 
yetişdirilməsində alimlərimizin 
böyük əməyi vardır. Xüsusən 

ayrı-ayrı elm sahələri üzrə dün-
ya şöhrətli alimlər yetişdirən 
Azərbaycan Milli Elmlər Aka-
demiyası ölkəmizin bütün elmi 
potensialını özündə cəmləyərək 
respublikamızın elmi müəs-
sisələrinin fəaliyyətini istiqamət-
ləndirən intellektual beyin 
mərkəzinə çevrilmişdir. Eldar 
Quliyev öz məruzəsində bəzi 
problemli məsələlərə də toxu-
naraq qeyd edib edib ki, alim-
lərimiz və onların elmi əsərləri 
xaricdə zəif təmsil olunur, bey-
nəlxalq səviyyəli nüfuzlu kitab-
xanalarda müəllifi azərbaycan-
lı olan kitablara çox az-az rast 
gəlinir. Bu sahəyə daha çox 
diqqət ayırmağın vacibliyin-
dən bəhs edən Eldar müəllim, 
həmçinin, gələcəyimiz olan 
gənclərimizin elmə marağının 
artırılmasının da bu günün ən 
prioritet məsələlərindən biri 
olduğunu tədbir iştirakçılarının 
diqqətinə çatdırıb.
Daha sonra o, ölkəmizdə elmin 
və təhsilin inkişafına verdik-
ləri töhfələrə, beynəlxalq elmi 
əlaqələrin formalaşdırılmasında, 
yüksəkixtisaslı elmi kadr ların 
hazırlanmasında, gənc alim-
lərin yetişdirilməsində, on lara 
milli-mənəvi dəyərlərin aşı-
lanmasında göstərdikləri xid-

mətlərə görə və “Elm günü” 
münasibətilə Azərbaycan Milli 
Elmlər Akademiyasının alim-
lərini, o cümlədən Azərbaycan 
Ağsaq qallar Şurasının İdarə 
Heyəti nin üzvləri olan AME-
A-nın Bi rinci vitse-prezidenti, 
Fizika İnstitutunun Baş direk-
toru, akademik Arif Həşimovu, 
millət vəkili, akademik Ziyad 
Səməd zadəni, AMEA-nın müşa-
viri, akademik Yaqub Mahmu-
dovu, AMEA Gəncə Bölməsinin 
sədri, akademik Fuad Əliyevi, 
habelə AMEA-nın vitse-prezi-
denti, aka demik Tofiq Nağıyevi, 
Geologiya və Geofizika İnsti-
tutunun Baş direktoru, akade-
mik Akif Əlizadəni, AMEA-nın 
müx bir üzvü Rafiq Qasımovu 
və filo logiya elmləri doktoru, 
pro fes sor Qəzənfər Paşayevi 
Şuranın “Fəxri Ağsaqqal” döş 
nişanı ilə təltif edib. Həmçinin 
bəzi alimlərə Azərbaycan Ağ-
saqqallar Şurasının Fəxri fər-
manları təqdim olunub.
Tədbirdə Azərbaycan Ağsaq-
qallar Şurasının Aparat rəhbə-
ri Ramin Həsənli, böyük məs-
ləhətçi-hüquqşünas Kamal 
Əliyev, o cümlədən Şuranın 
digər əməkdaşları Şahnaz Ha-
cıyeva, Rafiq Rzayev və Elşad 
Quliyev də iştirak edib.
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ASCO-nun “STB-1” barjı ilə dənizə göndərilən 
Azəri-Mərkəzi-Şərqi platformasının dayaq bloku 
təhlükəsiz şəkildə suya buraxılıb.
Bu barədə Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyin-
dən (ASCO) bildirilib. “Heydər Əliyev” adına 
Bakı Dərin Özüllər Zavodunda inşa edilmiş plat-
forma 16 martda ASCO-nun “STB-1” barjına yük-

lənərək yola salınıb. Xüsusi sürüşdürmə əməliy-
yatı ilə barjın üzərinə yüklənmiş dayaq blokunun 
çəkisi 16000 ton, hündürlüyü 153 metrdir. Azə-
ri-Mərkəzi-Şərqi layihəsində istismar olunması 
üçün ASCO-nun “STB-1” barjında ötən il zəruri 
modifikasiya işləri aparılıb. Barjın tələb olunan 
dərəcə üzrə sertifikasiyası yenilənib.

İsrailin “NewMed” enerji şirkəti bildirib ki, 
neft-qaz nəhəngləri “British Petroleum” (BP) 
və Əbu-Dabi Milli Neft Şirkəti (ADNOC) onun 
səhmlərinin yarısını almaq üçün birlikdə 4 mil-
yard dollar təklif edib.
ADNOC kompaniyasının bu təklifdə iştirakı 
2020-ci ildə İsrail və BƏƏ arasında diploma-
tik münasibətlərin qurulması və keçən il im-
zalanan azad ticarət sazişindən sonra yeni bir 
əməkdaşlıq nümunəsidir.
İsrailin Leviathan dəniz qaz yatağının 45 fai-
zinə sahib olan “NewMed” şirkəti bazar ertəsi 
“məcburi olmayan indikativ təklifin” alındığı-
nı və sövdələşməni araşdırmaq üçün audit ko-
mitəsi təyin etdiyini bildirib. Səhmlərin nağd 
satışı “NewMed”in törəmə şirkəti olan “De-
lek”i də əhatə edə bilər.

BP isə bildirib ki, “ADNOC ilə birlikdə “New-
Med Energy” şirkətinin sərbəst dövriyyəsinin 
alınması və “Delek”in payının qismən əldə edil-
məsi yolu ilə özəlləşdirməyə dair qeyri-məcbu-
ri təklif irəli sürüb. Bu, BP və ADNOC-un İsrail 
şirkətinin səhmlərinin 50 faizinə sahib olması 
ilə nəticələnəcək.

Beynəlxalq Bərpa Olunan Enerji Agentliyinin 
(IRENA) baş direktoru Françesko La Kame-
ra Berlin Enerji Transmissiyası Dialoqunda 
(BETD) bildirib ki, 2023-cü il üçün Dünya Ener-
ji Transmissiyası İcmalında qarşıya qoyulan 
hədəflərə yenidən baxılmalıdır.
Baş direktor uğurlu enerji transmissiyası üzrə 
mövcud vəziyyətin cəsarətli addımlar və bö-
yük investisiyalar tələb etdiyini bildirib. O 
əlavə edib ki, dünyada və bütün sektorlarda 
investisiya və hərtərəfli siyasətlər bərpa olunan 
mənbələri inkişaf etdirməli, həmçinin struktur 
dəyişiklikləri həyata keçirilməlidir.

İcmalda göstərilir ki, bərpa olunan mənbələrin 
qlobal miqyasda elektrik enerjisi istehsalının 
40 faizini təşkil etdiyi sektorda irəliləyiş əldə 
edilib. Lakin qlobal istiləşmənin 1,5 Selsi səviy-
yəsindən aşağı saxlanılması üçün transmissiya-
nın həcmi 3,000 giqavatdan (GW) 2030-cu ildə 
10,000 GW-dək artmalıdır ki, bu da hər il orta 
hesabla 1000 GW təşkil edir. Eyni zamanda, bu 
proses dünyanın müəyyən hissələri ilə məh-
dudlaşır. Çin, Avropa İttifaqı və ABŞ keçən il 
bu sahədə tərəqqinin üçdə ikisinə nail olmaqla 
inkişaf etməkdə olan ölkələri daha da geridə 
qoyublar.

Ölkədə getdikcə artan kibertəhlükəsizlik ça-
ğırışlarına cavab olaraq, “PAŞA Holding” 
Şirkətlər Qrupunun dəstəyi ilə Azərbaycan 
Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat 
Nazirliyi İsrailin texnologiya üzrə ən nüfuzlu 
ali təhsil müəssisəsi – “Technion” İnstitutu ilə 
birgə Azərbaycan Kibertəhlükəsizlik Mərkə-
zini təsis edib. Ölkənin kibertəhlükəsizlik im-
kanlarını gücləndirmək məqsədilə yaradılan 
mərkəz bu sahədə yüksək ixtisaslı mütəxəssis 
və təlimçilərin yetişdirilməsində əsas mərkəz 
rolunu oynayacaq. 

Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyindən 
bildirilib ki, martın 28-də baş tutan açılışda 
Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi gene-
ral-polkovnik Əli Nağıyev, Rəqəmsal İnkişaf 
və Nəqliyyat naziri Rəşad Nəbiyev, İsrailin 
keçmiş Xarici İşlər naziri, “Technion”un səfiri 
Qabi Aşkenazi, “Technion” İnstitutunun icraçı 
vitse-prezidenti və baş direktoru Boaz Qolani, 
İsrail səfirliyinin nümayəndələri və digər qu-
rumların rəsmiləri iştirak ediblər. Onlar Azər-
baycan Kibertəhlükəsizlik Mərkəzində yaradı-
lan şəraitlə tanış olublar.


